АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.07.2012   № 633-р/адм
О сроке подачи заявок и документов

для получения субсидий обществен-

ными объединениями потребителей

из бюджета города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях реализации ведомственной целевой Программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 02.08.2011 № 1444-адм, в соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 18.06.2012 № 1022-адм «Об утверждении Положения о порядке предоставления общественным объединениям потре​бителей субсидий из бюджета города Смоленска»:
1. Установить срок подачи заявок и документов общественными объеди​нениями потребителей, осуществляющими свою деятельность на территории города Смоленска, для получения субсидий из бюджета города Смоленска до 10 августа 2012 года.
2. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринима​тельства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) осуществить мероприятия по проведению конкурса, прием заявок и документов в установленный срок.
3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смо​ленска (В.Н. Абрамов) выделить Администрации города Смоленска денежные средства в сумме 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей для предоставления субсидий общественным объединениям потребителей. Источником финан​сирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2012 год по разделу 0412 в рамках ведомственной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012-2014 годы.
4.
Информационному отделу Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовскии) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
5.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми​нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

                       Н.Н. Алашеев